
 

 
ECHIPAMED 

P    L    U    S 
Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 

tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 
office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N din 30.12.2024 

Către Grupul de lucru al 

IMSP SCM „Sfînta Treime” 

 

 

 

 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED - PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1733898262612 / 21322149 din 01.01.2025, cu privire la achiziționarea “Reagenți 

pentru analizatoarele imunologice Mindray CL-1200i și AFIAS-6 pentru anul 2025”, 

declară pe propria răspundere, că termenul de valabilitate restant (la momentul livrării) va 

constitui nu mai puțin de 12 luni. 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


 

 
ECHIPAMED 

P    L    U    S 
Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 

tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 
office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N din 30.12.2024 

Către Grupul de lucru al 

  IMSP SCM „Sfânta Treime” 

 

 

 

DECLARAȚIE 

 
Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia nr. ocds-b3wdp1-MD-

1733898262612 / 21322149 din 01.01.2025, cu privire la achiziționarea “Reagenți pentru 

analizatoarele imunologice Mindray CL-1200i și AFIAS-6 pentru anul 2025”, declară pe 

propria răspundere, că la solicitare în termen de 2 zile calendaristice va prezenta mostre 

pentru testare. 

  

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com

	termen de valabilitate
	Declaratie privind mostre

		2024-12-30T12:00:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




